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Neyi Fiyatladık?  

Wall Street’te haftanın son işlem gününde risk iştahı belirgin 

şekilde güçlendi; Fed yetkililerinin güvercin mesajları, özellikle 

Williams’ın “faiz indirimleri hâlen masada” açıklamasıyla teknoloji 

hisselerinde alımlar hız kazandı. Volatilitenin yüksek seyrettiği 

haftanın ardından gelen bu destekle S&P 500, Nasdaq ve Dow 

Jones günü net yükselişlerle tamamladı. Kapanışa yaklaşırken 

Bloomberg’in Nvidia’nın Çin’e H200 çip satışı için ABD yönetimiyle 

görüşmeler yürüttüğüne dair haberi de teknoloji hisselerini yukarı 

çekerek endekslerin güçlü kapanış yapmasına katkı verdi. 

Avrupa tarafında daha karışık bir tablo hâkimdi; bölge endeksleri 

gün içinde net bir yön oluşturmakta zorlandı. Almanya’da DAX 

gerilerken, İngiltere FTSE 100 hafif bir yükseliş kaydetti. Fransa 

CAC 40 yatay kapanışla günü nötr tamamladı. 

Asya piyasaları ise zayıf bir zeminde tamamladı; Nikkei %2,40, 

Shanghai endeksi %2,45 geriledi. 

Borsa İstanbul, haftanın son gününde ABD piyasalarındaki 

bozulmanın küresel risk iştahını zayıflatmasıyla %0,6 gerilese de 

genel olarak haftayı güçlü bir performansla tamamladı. BIST-100, 

dört günlük pozitif seyrin ardından haftalık bazda %3,38 

yükselirken, küresel endekslerde ortalama %2,3’lük değer kaybı 

görüldü. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Yurt içinde hafta boyunca sergilenen bu pozitif ayrışmaya rağmen, 

baskının kaynağı olan ABD piyasalarının dengelenmesi küresel risk 

iştahının toparlanması açısından kritik önem taşıyor. Bu hafta 

hem içeride hem de dışarıda yoğun makro veri akışları takip 

edilecek. 

Ayrıca hafta sonu çıkan haberlere göre, İçişleri Bakanlığı’nın 

Mansur Yavaş hakkında soruşturma izni vermesi, hafta boyunca 

siyasi gelişmelerin iç piyasa fiyatlamalarını etkileyebileceğine 

işaret ediyor. 
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Endeks geçen haftanın son işlem gününe 10936 seviyesinden düşüşle başladı ve günü %0,52 kayıpla 10922 

seviyesinde tamamladı. Gün içinde 10815–10945 bandında dalgalanan endeksin işlem hacmi 117 milyar TL oldu; 

32 şirket pozitif, 63 şirket negatif kapattı. En çok yükselen sektörler KOBİ-Sanayi, Tekstil-Deri ve Finansal Kiralama-

Faktoring; en çok gerileyenler ise İletişim, Bilişim ve Sigortacılık oldu.  

Teknik tarafta genel görünüm pozitif olsa da kısa vadeli göstergelerde hafif zayıflamalar dikkat çekiyor. Geri 

çekilmelerin sürmesi durumunda 10.800 önemli destek; bu seviyenin altı 10.550’e doğru düşüşü gündeme 

getirebilir. Tepki alımlarıyla başlanması hâlinde 11.100 üzerinde kalıcılık takip edilmeli; bu seviyenin aşılması 

durumunda hareketin 11.250’ye doğru ivme kazanması beklenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık Vadeli 30 Sözleşmesi haftanın son işlem gününe %0,55 düşüşle 12.261 seviyesinden başladı ve gün içinde 

12.083 seviyesine kadar geriledikten sonra toparlanarak pozitif kapattı. Akşam seansında 12.275’e yükselen 

sözleşme, 22 günlük ortalamasının hafif üzerinde bulunuyor.  

Teknik göstergeler genel olarak pozitif görünümü desteklerken, momentumdaki artış fiyatın Bollinger orta banda 

yaklaşmasını sağlıyor. Yeni günde tepki alımlarının sürmesi hâlinde 12.400 üzerindeki fiyatlamalar önemli; bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanırsa hareket 12.550’e doğru ivme kazanabilir. Olası geri çekilmelerde 12.150 ilk 

destek, aşağı kırılması durumunda 12.045 ve 11.900 alt destekler olarak izlenecek seviyeler. 
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ABD:  

Hafta boyunca piyasalarda sert dalgalanmalar yaşandı: Haftanın 

başında endeksler 50 ve 100 günlük ortalamaların altına sarkarak 

zayıflık sinyali verirken, Buffett’ın Alphabet alımı ve Apple 

azaltımı, Thiel’in Nvidia satışı, kripto tarafında Bitcoin’in 90 bin 

dolar altına inişi ve Fed’in karışık mesajları risk iştahını bastırdı. 

Haftanın ortasında Nvidia’nın rekor kıran bilançosu ve Blackwell 

çiplerine yönelik devasa talep görünürlüğü kısa süreli bir 

rahatlama yaratsa da, perşembe günü güçlü istihdam verileri, 

artan işsizlik oranı, devasa kripto likidasyonları ve karışık Fed 

beklentileriyle yılın en sert teknoloji satışlarından biri yaşandı. 

Cuma günü ise Nvidia’nın etkisi ve H200 çip satışlarının Çin’e 

yeniden açılabileceği söylentileriyle piyasa toparlanarak haftayı 

yeşilde kapattı; ancak Bitcoin’deki düşüş, karışık makro sinyaller 

ve şirket haberleri belirsizliği yüksek tutmaya devam etti. 

Asya:  

Asya piyasaları haftaya temkinli başladı; Nvidia’nın güçlü 

bilançosu küresel risk iştahını desteklese de Çin’de zayıf kredi 

büyümesi, Japonya’da yendeki oynaklık ve Güney Kore yarı 

iletken hisselerinde süren satış baskısı endeksleri dalgalı tuttu. 

Bitcoin’in 90 bin dolar altındaki seyri teknoloji ve fintech 

hisselerini aşağı çekerken, Hong Kong’da gayrimenkul şirketleri 

yeniden baskı altında kaldı. Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) 

Aralık toplantısına dair karışık mesajları ve Çin’de büyümeyi 

destekleyici ek likidite adımları bölgeyi yönlendiren ana temalar 

oldu 

Avrupa:  

Avrupa’da hafta, ABD piyasalarındaki sert dalgalanmanın 

etkisiyle gergin başladı; özellikle yarı iletken ve lüks tüketim 

hisselerinde satışlar dikkat çekti. Euro Bölgesi’nde enflasyonun 

yavaşlamasına rağmen büyüme göstergelerindeki zayıflık ve ECB 

üyelerinden gelen temkinli açıklamalar risk iştahını sınırladı. 

İngiltere’de perakende satışlarının beklentileri aşması FTSE’ye 

destek sağlarken, Almanya’da sanayi üretimi verisi 

toparlanmanın kırılgan olduğunu gösterdi. Nvidia bilançosunun 

ardından teknoloji hisselerinde kısa süreli bir toparlanma 

yaşansa da, kripto piyasasındaki sert düşüş bankacılık ve fintech 

tarafını baskıladı 
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EUR/USD  

Euro, yatırımcıların zayıf dolar beklentisini artıran 

FED’den gelen güvercin sinyaller ve PMI verilerinin 

ardından 1,15 seviyesine gerileyerek Kasım başından 

bu yana en düşük seviyesini gördü. Euro Bölgesi’nde 

özel sektör Kasım’da güçlü büyümesini sürdürse de 

veriler ECB’nin faizleri sabit tutacağı görüşünü 

destekledi. Avrupa Komisyonu’nun 2025 büyüme 

tahminini yukarı revize etmesi ve Ukrayna barış 

planına yönelik olası ilerleme haberleri duyarlılığı bir 

miktar etkiledi; ancak eurodaki zayıf seyir korunuyor. 

 

 

ALTIN  

Altın fiyatları haftaya 4.040 dolar civarında zayıf bir 

başlangıç yapıyor. Piyasalar, FED’in politika patikasına 

dair daha net sinyal almak için bu hafta açıklanacak 

perakende satış, ÜFE ve işsizlik başvuruları verilerine 

odaklanmış durumda. Williams’ın yakın vadede faiz 

indiriminin mümkün olabileceğini söylemesiyle Aralık 

ayı indirimi ihtimali %40’tan %70’e yükseldi. Kısa 

vadeli dalgalanmaya rağmen, jeopolitik riskler, 

merkez bankası alımları ve güvenli liman talebi altının 

yıl başından bu yana %50’yi aşan yükselişini 

desteklemeye devam ediyor. 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, FED’den gelen güvercin mesajların Aralık 

ayında faiz indirimi beklentilerini güçlendirmesiyle 

$50 civarında dengelendi. Williams’ın işgücü 

piyasasındaki zayıflığa dikkat çekerek kısa vadede faiz 

indiriminin mümkün olduğunu söyledi. Gümüş son 

aylarda tarihi zirvelere yaklaşsa da para 

politikasındaki belirsizlik ve kar satışları fiyatların 

yukarı yönünü sınırlıyor. 

 

 
HAM PETROL 

WTI, Rusya-Ukrayna arasında barış anlaşması ihtimalinin 

güçlenmesiyle varil başına 58 doların altına gerileyerek 

son bir ayın en düşük seviyesine indi. ABD ve 

Ukrayna’dan gelen olumlu müzakere mesajları fiyatları 

baskıladı. Jeopolitik risklerdeki bu yumuşama eğilimiyle 

WTI ay genelinde %5’in üzerinde düşerken, 2023’ten bu 

yana görülen en uzun seri olan dördüncü aylık kaybını 

kaydetmeye hazırlanıyor. 
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